[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº          /2015.

REQUEIRO ao Senhor Prefeito Municipal de Tatuí na forma regimental, que nos informe, se há possibilidade de solicitar ao setor competente, que implante um ponto de ônibus com cobertura no final da Rua XV de Novembro com a Rua Prof. Maria José Bertrami Bordin no Bairro Fundação Manoel Guedes, nesta cidade de Tatuí.

JUSTIFICATIVA – Senhor Prefeito – Esse procedimento se faz necessário, em razão dos pedidos constantes de moradores do bairro, que dependem do transporte público e necessitam de um ponto de ônibus para ficar em período de sol e chuva.

     Sala das Sessões, Ver. Rafael Orsi 07 de Abril de 2015.
           __________________________________________________
Rosana Nochele Pontes Pereira – Rosana do Supermercado
 Vice Presidente - Vereadora - PROS
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”